
ZARZĄDZENIE NR 11.2017.K                                                                                                 

WÓJTA GMINY STROMIEC                                                                                                    

z dnia  30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Stromiec 

      Na podstawie art.104 §1 , art. 104¹  i art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z póź. zm)1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ) w związku 

z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z póź. zm )2 zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Stromiec wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 26.2016.K z dnia 30 sierpnia 2016 r. zmienia się §34, który przyjmuje 

brzmienie: 

„§34.1. Kobiet w ciąży oraz karmiących dziecko piersią nie wolno zatrudniać przy pracach 

szczególnie uciążliwych lub szkodliwych dla zdrowia, określonych przez Radę Ministrów 

w drodze rozporządzenia. 

        2. Kobiet w ciąży oraz opiekujących się dziećmi do lat 8  nie wolno zatrudniać w porze 

nocnej, w godzinach nadliczbowych oraz delegować poza stałe miejsce zamieszkania.  

        3. Pracownica, która karmi piersią ma prawo do dwóch półgodzinnych przerw w pracy. 

Pracownica karmiąca więcej niż jedno dziecko ma prawo do dwóch przerw po 45 min. 

        4. Pracownicy zatrudnionej przez  czas krótszy niż 4 godzinny dziennie przerwy na 

karmienie nie przysługują. Jeżeli czas pracy pracownicy nie przekracza  6 godzin dziennie, 

przysługuje jej jedna przerwa na karmienie. 

        5. Pracownicy przysługuje urlop macierzyński i rodzicielski w wymiarze i  na zasadach 

określonych w Kodeksie Pracy. 

         6. Na wniosek pracownicy pracodawca jest obowiązany udzielić jej urlopu   

wychowawczego celu sprawowania opieki nad dzieckiem.” 

§ 2. Zmianie ulega Tabela norm przydziału  odzieży  i obuwia roboczego oraz 

środków  ochrony indywidualnej będąca Załącznikiem Nr 4 Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy Stromiec i po zmianach przyjmuje brzmienie:  

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016, poz.2138, poz.2255, Dz.U. 

z 2017, poz. 60, poz. 962,  

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016, poz.1579, poz. 1948, Dz.U. 

z 2017, poz.730, poz.935. 



Lp. Stanowisko pracy  Zakres wyposażenia: 

R - odzież i obuwie robocze 

O – ochrona indywidualna 

Przewidywany okres 

używalności w m-cach 

i okresach zimowych 

1 Kierownik USC 1. R- garsonka 

2. R- bluzka biała 

lub zamiennie sukienka wizytowa 

3. R – obuwie wyjściowe 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

2 Pracownik biurowy 

pracujący w terenie 

-stanowisko ds. ochrony 

środowiska 

- stanowisko ds. dróg i 

inwestycji 

1. R – kurtka ocieplana 

przeciwdeszczowa 

2. R- obuwie ogumowane 

36- m-cy 

 

12 m-cy 

3 Kierowca autobusu 

szkolnego,  samochodu 

osobowo- dostawczego 

1. R – ubranie robocze 

2. O – kurtka ciepłochronna 

3. R – trzewiki skórzane/gumowe 

4. O - okulary przeciwsłoneczne 

5. R – czapka robocza 

6. O – rękawice ochronne 

12 m-cy 

36 m-cy 

24 m-ce 

24 m-ce 

24 m-ce 

do zużycia 

4 Palacz c.o. 1. R – czapka robocza 

2. R – ubranie drelichowe 

3. O – trzewiki skórzane/gumowe 

4. R – koszula flanelowa 

5. O – rękawice ochronne 

6. O – okulary ochronne 

3 sezony grzewcze 

2 sezony grzewcze 

2 okresy grzewcze 

1 sezon grzewczy 

do zużycia  

do zużycia 

5 Konserwator wodociągu 1. R – ubranie robocze (odporne na 

wilgoć) 

2. O – kurtka ciepłochronna 

3. R – trzewiki skórzane/gumowe 

4. O –  płaszcz przeciwdeszczowy 

podgumowany 

5. O – obuwie gumowe 

6. R – czapka robocza 

7. O – rękawice ochronne 

12 m-cy 

 

36 m-cy 

24 m-ce 

24 m-ce 

 

34 m-cy 

24 m-ce 

do zużycia 



6 Konserwator oczyszczalni 

ścieków 

1. R – ubranie robocze (odporne na 

wilgoć) /2kpl./ 

2. O – kurtka ciepłochronna 

3. R – trzewiki skórzane/gumowe 

4.  O – obuwie filco-gumowe 

5.  O – płaszcz przeciwdeszczowy 

6.  R- czapka robocza 

7. O – rękawice ochronne 

8. O – okulary ochronne 

9. O-ochrona dróg oddechowych – 

maski 

10. Szelki bezpieczeństwa z linką 

asekuracyjną 

12 m-ce 

 

36 m-cy 

24 m-ce 

36 m-cy 

24 m-ce 

24 m-ce 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

 

do zużycia 

6 Robotnik gospodarczy 1. R – ubranie robocze 

2. R – trzewiki robocze 

3. R- kurtka lub bluza ocieplana 

4.R – obuwie filcowo-gumowe 

5. R – płaszcz przeciw deszczowy 

podgumowany 

6. R – czapka  lub beret 

7. O – rękawice ochronne 

8. O – obuwie gumowe /kalosze/ 

12 m-cy 

24 m-ce 

36 m-cy 

24 m-ce 

24 m-ce 

 

24 m-ce 

do zużycia 

12 m-cy 

7 Woźna 

Sprzątaczka 

1. R - fartuch z tkaniny bawełnianej lub 

spodnie ogrodniczki 

2. R – trzewiki profilaktyczne 

3. R- kalosze 

4. R – bluza ocieplana 

5. O – rękawice ochronne 

6. O- rękawce gumowe (wg potrzeb) 

7. O – obuwie robocze 

8. Szelki bezpieczeństwa (wg potrzeb) 

12 m-cy 

 

12 m-cy 

24 m-ce 

24 m-ce 

do zużycia 

 

12 m-cy 

8 Pracownik ds. 

prowadzenia archiwum  

zakładowego 

1. R – fartuch z tkanin syntetycznych 

2. O- rękawice ochronne 

36 m-cy 

do zużycia 

9 Mechanik - konserwator  1. R- kurtka ocieplana 

2. R – ubranie robocze- moro strażackie 

3. R – obuwie sk/buty skutery 

ogniotrwałe 

4. O- fartuch ochronny 

5. O – rękawice ochronne ogniotrwałe 

36 m-cy 

12 m-cy 

24 m-ce 

 

24 m-ce 

do zużycia 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza  się Sekretarzowi Gminy.  

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       

.  


